
 

LIETUVIŲ KALBOS OLIMPIADOS TAUTINIŲ MAŽUMŲ MOKYKLŲ MOKINIAMS 

PROTOKOLAS 

2018-05-12 

Visaginas 

Nr. 1 

 

Vertinimo komisijos ir posėdžio pirmininkė – Rasa Šavareikaitė, Ugdymo plėtotės centro 

Kvalifikacijos tobulinimo skyriaus vedėja, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė. 

Vertinimo komisijos sekretorė  – Dina Voronina, Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro 

Gabių ir talentingų vaikų ugdymo skyriaus metodininkė. 

Nariai: Regina Kraucevičiūtė, Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja metodininkė; Ona Avižinienė, Vilniaus rajono Mickūnų gimnazijos lietuvių kalbos ir 

literatūros mokytoja metodininkė; Irena Baltakienė, Vilniaus Joachimo Lelevelio vidurinės mokyklos 

lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė; Vaiva Juškienė, Vilniaus kolegijos Pedagogikos 

fakulteto dekanė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė; Inga Bertašienė, Vilniaus 

kolegijos Pedagogikos fakulteto prodekanė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja; Meilė Čeponienė, 

Ugdymo plėtotės centro Kvalifikacijos tobulinimo skyriaus metodininkė, lietuvių kalbos ir literatūros 

mokytoja ekspertė;  Jolanta Paukštytė-Glaskienė, Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos lietuvių 

kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė; Jūratė Čičinskienė, Visagino „Gerosios vilties“ 

progimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė; Daiva Šarkienė, Visagino 

„Gerosios vilties“ progimnazijos lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė; Rasa 

Andriulaitienė, Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos lietuvių kalbos mokytoja metodininkė; 

Sigita Račkauskienė,  Visagino „Gerosios vilties“ progimnazijos lietuvių klalbos mokytoja 

metodininkė; Vitalija Karaciejūtė, Lietuvos edukologijos universiteto Lietuvių kalbotyros ir 

didaktikos katedros dėstytoja, humanitarinių mokslų daktarė; Regina Rinkauskienė, Lietuvos 

edukologijos universiteto Lietuvių kalbotyros ir didaktikos katedros vedėja, profesorė. 

Olimpiadoje dalyvavo 31 mokinys. Jie rašė rašinį, atliko kalbos vartojimo testą, pristatė kūrybinį 

projektą. Vertinimo komisija patikrino ir įvertino dalyvių atliktas užduotis.  

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos I laipsnio diplomu apdovanojama: 

Milena Jermakovič, Vilniaus rajono Medininkų šv. Kazimiero gimnazija, II klasė, mokytoja Nadežda 

Maslauskaitė. 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos II laipsnio diplomais apdovanojamos: 

Gintarė Dziminskaitė, Vilniaus Simono Konarskio mokykla, 10 klasė, mokytoja Elvina Kuginienė; 

Polina Moskaliova, Kauno Aleksandro Puškino gimnazija, II klasė, mokytoja Daiva Klusaitienė. 

 

 



Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos III laipsnio diplomais apdovanojami: 

Melana Janovič, Vilniaus „Ateities“ mokykla, 10 klasė, mokytoja Aurelija Lesauskienė; 

Karina Mečkovska, Trakų gimnazija, I klasė, mokytoja Danguolė Vasiliauskienė; 

Diana Jermilova, Vilniaus Sofijos Kovalevskajos gimnazija, I klasė, mokytoja Rita Vinciūnienė. 

 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerijos pagyrimo raštais apdovanojami:  

Už kūrybinės užduoties atlikimo originalumą: 

Agnieška Krukovska, Vilniaus rajono Rukainių gimnazija, II klasė, mokytoja Lilija Jeremejeva. 

Už puikiai atliktą kalbos vartojimo užduotį: 

Jolanta Kočerginaitė, Trakų gimnazija, I klasė, mokytoja Danguolė Vasiliauskienė; 

Agata Parvicka, Vilniaus rajono Pagirių gimnazija, II klasė, mokytoja Alina Ponamariova. 

Dagnė Žukauskaitė, Klaipėdos Hermano Zudermano gimnazija, II klasė, mokytoja Lijana 

Strikauskienė;  

Sofija Tomaševič, Vilniaus Adomo Mickevičiaus gimnazija, II klasė, mokytoja Daiva Mickevičienė. 

Už artistiškai atliktą kūrybinę užduotį: 

Agata Kipran, Vilniaus „Santaros“ gimnazija, II klasė, mokytoja Jolanta Bizaitė; 

Už subtiliai ir nuoširdžiai atliktą kūrybinę užduotį: 

Suzana Mozarska, Vilniaus rajono Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinė mokykla, 9 klasė, 

mokytoja  Vita Burzdžiuvienė 

Olimpiadą organizavo: Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, Lietuvos mokinių 

neformaliojo švietimo centras, Visagino savivaldybė, Visagino „Gerosios vilties“ progimnazija.   

 

Vertinimo komisijos pirmininkė                                                    Rasa Šavareikaitė  

 

Vertinimo komisijos sekretorė                  Dina Voronina   


